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۲۸۰۰ مدرسه امین در کشور   
وجود دارد

سمنان- نسل فردا :  معاون تبلیغ و فرهنگی 
حوزه های علمیه گفت: دو هزار و ۸۰۰ مدرسه 
امین در کشور وجود دارد که روحانیان و 
مبلغان جوان در آن ها فعالیت دینی می کنند. 
حجت الاسام »محمدحسن نبوی« در 
حاشیه همایش مبلغان اوقاف استان سمنان 
به میزبانی امامزاده یحیی )ع( سمنان، ضمن 
اشاره به ساماندهی دو هزار و ۸۰۰ مدرسه 
امین در کشور، تأکید کرد: اوقاف سعی کرده 
در انتخاب روحانیان مدارس امین دقت نظر 
ویژه ای داشته باشد؛ لیکن افرادی که برای 
این مدارس انتخاب می شوند باید جوان باشند 
تا اختاف سنی زیادی با دانش آموزان نداشته 
باشند. وی افزود: روحانیان اعزامی به مدارس 
امین همچنین آموزش های لازم را دریافت 
می کنند و مهارت هایی از جمله ارتباط 

برقرارکردن با قشر نوجوان را می آموزند.

متروی قم راه اندازی می شود
قم – نسل فردا: شهردار قم با اشاره به اینکه 
قطار شهری تا پایان سال آینده از قلعه کامکار، 
کار خود را آغاز می کند گفت: نزدیک به ده 
کیلومتر تونل زده شده است و سال آینده مترو 
با مسیری به طول 5.2 کیلومتر راه اندازی و در 
اختیار شهروندان قرار می گیرد. سقائیان نژاد، 
در دیدار با اهالی خیابان شهید جمراسی 
واقع در منطقه شش شهر قم که در مسجد 
معصومیه این منطقه انجام شد، با بیان اینکه 
در ابتدای مسیر نزدیک به 16۰۰ میلیارد 
تومان به بانک ها و 3۸۰ میلیارد تومان به 
پیمانکاران بدهکار بودیم، اظهار کرد: در 
دورانی، وجود چهارده پروژه نیمه تمام در 
شهر قم ظاهر این شهر را نامناسب کرده بود. 
شهردار قم خاطرنشان کرد: هم اکنون بخش 
قابل توجهی از بدهی های شهرداری پرداخت و 
97 درصد پروژه های نیمه تمام شهر قم تکمیل 
شده و در اختیار شهروندان قرار گرفته است؛ 
از همین رو در شرایط مطلوبی قرار داریم و 
 فقط نزدیک به 2۰۰ میلیارد تومان باقی مانده

 است.

تحقق صددرصدی برنامه های 
سوادآموزی در لرستان

لرستان- نسل فردا: هاشم دالوند، معاون 
سوادآموزی آموزش وپرورش لرستان در 
همایش بزرگداشت هفته سوادآموزی که در 
سالن اجتماعات آموزش و پرورش ناحیه دو 
شهرستان خرم آباد برگزار شد، از تحقق 1۰۰ 
درصدی برنامه سوادآموزی در لرستان خبر 
داد و گفت: هفده هزار و 6۰۰ نفر در سال جاری 
تحت پوشش برنامه های سوادآموزی قرار 
گرفته اند. وی با اشاره به اینکه 92.5 درصد 
جمعیت لرستان باسوادند، اظهارکرد: 9۴.5 
درصد جمعیت مردها و 9۰.۴ درصد جمعیت 
زنان استان باسواد هستند. دالوند با بیان اینکه 
۸6 هزار و 393 نفر از جمعیت استان بی سواد 
هستند که 31 هزار و 696 نفر از این جمعیت 
را مردان و 5۴ هزار و 697 نفر از این جمعیت 
را زنان تشکیل می دهند، تصریح کرد: امسال 
برنامه ریزی لازم را برای باسوادکردن 17 هزار 
و 5۰۰ نفر داشته ایم و آموزش های حوزه رایانه 

را برای 1۰۰ نفر ارائه داده ایم.

  تجهیز 9 کتابخانه 
در روستاهای قشم

قشم- نسل فردا: رئیس اداره ویژه 
کتابخانه های عمومی شهرستان قشم گفت: 
نه کتابخانه در قالب کاروان »یار مهربان« 
در روستاهای دوربنَی، گَوَرزین، خالدِین، 
توریان، دِیرستان، گوران، دولاب، طِبل و 
درگهان با اعتباری بالغ بر دو میلیارد و 2۰۰ 
میلیون ریال تجهیز شد. »آمینه دریانورد« در 
این باره اظهار کرد: با همکاری سازمان منطقه 
آزاد قشم، تجهیزات مورد نیاز کتابخانه های 
عمومی روستایی شامل 25 میز مطالعه، 
1۰۰ صندلی، هفت قفسه، پنج فایل و تعدادی 
قفسه نشریات و میز و صندلی ویژه کودکان 
به ارزش یک میلیارد و 2۰۰ میلیون ریال 
خریداری و راهی روستاها شد. وی هدف از 
انجام این اقدام فرهنگی را برداشتن گام های 
بزرگ برای توسعه کتاب و کتاب خوانی در 
روستاها و تشویق سایر روستاهای شهرستان 
برای احداث کتابخانه خواند و بر ضرورت 
فرهنگ سازی کتاب خوانی از سنین پایین 

تأکید کرد.

اخبارکوتاه 

مدیر مخابرات منطقه کهگیلویه و 
بویر احمد، با اعام این خبر که 1591 
روستای کهگیلویه و بویر احمد تحت 
پوشش شبکه مخابراتی قرار دارند، 
اظهار داشت: کهگیلویه و بویر احمد 
بعد از تهران و خوزستان بیشترین 
مصرف اینترنت تلفن همراه را دارد؛ از 
این نظر در رتبه سوم کشوری است. 
»سیدعبدالحسین افتخاری« مدیر 
مخابرات منطقه کهگیلویه و بویر احمد 
در نشستی صمیمی با خبرنگاران با 
بیان اینکه جز دو شهر در همه شهرهای 
استان تجهیزات G3 و G4 نصب و 
راه اندازی شده است گفت: 1۸7 هزار 
و 5۰5 شماره تلفن ثابت و GSM در 
استان کهگیلویه و بویر احمد وجود دارد 

که از این آمار 1۴6 هزار و ۴76 مورد فعال 
هستند.

ضریب نفوذ تلفن همراه در  
استان کهگیلویه و بویر احمد 

105 درصد است
وی با اشاره به تعداد سایت های تلفن 
همراه استان تصریح کرد: 3۰9 سایت 
تلفن همراه G2، 1۴6 سایت تلفن G3 و 
117 سایت تلفن همراه G4 در سطح 
استان داریم. مدیر منطقه کهگیلویه و 
بویر احمد آمار کل مشترکان تلفن همراه 
استان را 75۰9 هزار و 36۸ مشترک 
عنوان و خاطرنشان کرد: ضریب نفوذ 
تلفن همراه در استان 1۰5 درصد است که 
ضریب نفوذ مناسبی محسوب می شود. 
این مسئول با توجه به اینکه 93 سایت 
دیتا و 26 هزار 37۰ پورت منصوبه دیتا 
در سطح منطقه وجود دارد، اظهار کرد: 

1591 روستای استان از ارتباط تلفنی 
و مخابراتی بهره مند هستند. وی افزود: 
5۸ دقتر خدماتی شهری در سطح استان 
وجود دارد که تمام خدمات مخابراتی 
 ICT را به مردم ارائه می دهند و ۴5 دفتر
روستایی در سطح استان وجود دارد که 
خدمات برون سپاری شده را می توانند 
ارائه دهند. افتخاری، با بیان اینکه فیبر 
نوری تکنولوژی نوبتی است که بسیاری 
از خدمات را از این بستر می توان ارائه 
نمود، تاکید کرد: ۴23 کیلومتر فیبر 
نوری شهری، 572 کیلومتر فیبر نوری 
روستای و 71۰ کیلومتر فیبر نوری بین 
شهری در تمام مناطق استان وجود 
دارد. مدیر مخابرات ومنطقه کهگیلویه 
و بویر احمد با توجه اینکه 15۴ سایت 
GSM روستایی در استان وجود دارد که 
رومینگ همراه اول هستند، یادآور شد: 

مراکز مخابراتی روستایی کهگیلویه و 
بویر احمد 71 مرکز و مراکز مخابراتی 
شهری 21 مرکز هستند. وی اضافه کرد: 
به جز دو شهر قلعه رئیسی و سرفاریاب، 
 .4G در همه شهرهای استان تجهیزات
3G نصب و راه اندازی شده است. افتخاری 
در ادامه اظهار داشت: از دهه فجر 95 

تا شهریور ماه سال جاری حدود 33۴ 
میلیارد ریال پروژه مخابراتی در سطح 
استان به بهره برداری رسیده است. به 
گفته این مسئول پوشش مخابراتی در 
سطح استان کهگیلویه وبویراحمد بالغ بر 
95% است، بافت جغرافیایی در این منطقه 
به گونه ای است که پراکندگی خانوارها 

موجب شده امکان خدمات رسانی به همه 
آن ها وجود نداشته باشد. مدیر مخابرات 
منطقه کهگیلویه و بویر احمد در پایان 
گفت: 1۰۰ درصد جاده های اصلی استان 
تحت پوشش شبکه همراه اول هستند؛ 
ولی گاه به علت سرقت ها، مشکاتی در 

ارتباطات تلفنی ایجاد می شود.

 قرارگرفتن 1591 روستا
 تحت پوشش شبکه مخابراتی

در استان کهگیلویه و بویر احمد صورت گرفت:

 
مریم متین خواه- نسل فردا: رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی همدان از تحول و اقدامات برجسته 
در EDC دانشگاه علوم پزشکی همدان خبر داد 
و گفت: پایش و آموزش برنامه های طرح تحول 
سامت برعهده EDC های دانشگاه های علوم 
پزشکی است. »سیدحبیب اله موسوی بهار« در 
نشست رئیس مرکز مطالعات و توسعه آموزش 
پزشکی وزارت بهداشت با مدیران مراکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی 
دانشگاه های کان منطقه 3 آمایشی کشور افزود: دانشکده علوم پزشکی اسدآباد به 
صورت مستقل به دانشگاه های قطب 3 کشور اضافه شده است. وی افزود: بسیاری از 
اهداف از پیش تعیین شده رسیده ایم و در حوزه ماموریت های ویژه و ماموریت های 
عمومی به خوبی اقدام شده است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان به استفاده از بخش 
خصوصی در آموزش علوم پزشکی طبق برنامه ها و اهداف آموزش علوم پزشکی وزارت 
بهداشت اشاره کرد و از مدیران و مسئولان دانشگاه های قطب 3 برای اقدامات انجام 
شده قدردانی کرد. موسوی بهار، با تأکید بر اینکه دانشگاه های منطقه 3 آمایشی کشور با 
همکاری مناسب به سمت تحقق اهداف پیش می روند، اظهار کرد: انعقاد تفاهم نامه های 
درون قطبی برای مساعدت به یکدیگر در راستای توسعه آموزش پزشکی و دستیابی به 
اهداف و مأموریت های ویژه در این کان منطقه انجام شده است. نخستین نشست مراسم 
دو روزه بازدید مراکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی کان منطقه 3 کشور امروز 
با حضور رئیس مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی وزارت بهداشت، رئیس و 
دبیر کان منطقه 3، روسا، معاونان آموزشی و مدیران مراکز مطالعات و توسعه آموزش 
 دانشگاه های علوم پزشکی کان منطقه 3 و جمعی از مسئولان این دانشگاه ها برگزار

 شد.

کرمانشاه-نسل فردا: وزیر فرهنگ وارشاد 
اسامی گفت: امیدوارم با بازسازی 
زیرساخت های فرهنگی در نقاط زلزله زده 
استان کرمانشاه بتوانیم شرایط فرهنگی 
و هنری این مناطق را به حالت عادی 
بازگرداندیم. »سیدعباس صالحی« وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسامی با حضور در مسجد 
حاج شهبازخان، با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمانشاه دیدار و گفت وگو 
کرد. وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی، به روحیه همدلی و همراهی ملت ایران در یاری 
رساندن به زلزله زدگان استان کرمانشاه اشاره کرد و استمرار فعالیت های فرهنگی 
و هنری با حضور هنرمندان را در مناطق زلزله زده ضروری خواند. وی با اشاره به 
حمایت های دولت در راستای بازگرداندن مناطق زلزله زده به شرایط عادی که 
سابق از این حادثه داشتند، هدف از سفر دو روزه خود را بازدید از این مناطق، ارزیابی 
وضعیت زیرساخت های فرهنگی و هنری و دیدار با اصحاب فرهنگ و هنر در مناطق 
زلزله زده کرمانشاه برشمرد. صالحی گفت: استمرار حضور هنرمندان و فعالیت های 
اهالی فرهنگ و هنر موجب تسکین آلام آسیب دیدگان این حادثه خواهد بود و 
توأم با آن امیدواریم با بازسازی زیرساخت های فرهنگی بتوانیم شرایط فرهنگی و 
هنری این مناطق را به حالت عادی بازگرداندیم. گفتنی است، وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسامی به همراه معاون سیاسی امنیتی استاندار، مدیران کل فرهنگ و ارشاد اسامی، 
کتابخانه های عمومی، اوقاف و امور خیریه و بنیاد شهید و امور ایثارگران استان 
کرمانشاه با حضور در مسجد حاج شهباز خان نماز مغرب و عشا را به امامت آیت اله 

علما، نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمانشاه اقامه کردند.

ارومیه – نسل فردا: معاون آموزشی وزیر 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: 
درحال حاضر ایران بیشترین متقاضی رشته 
پزشکی را در منطقه دارد. »باقر لاریجانی« در 
آیین بهره برداری از ساختمان دانشکده داروسازی 
ارومیه با بیان اینکه هم اکنون جذب دانشجوی 
خارجی یکی از اهداف اصلی وزارت بهداشت 
است، اظهارداشت: ایرانیان بیشترین متقاضی رشته پزشکی در منطقه هستند. وی با اشاره 
به فعالیت ۴۰ مرکز آموزش پزشکی با ظرفیت سالانه 2۰ هزار دانشجو در منطقه شمال غرب 
کشور عنوان کرد: با توجه به هم مرزی بودن استان های شمال غرب کشور می توان از این 
ظرفیت در زمینه جذب دانشجو از سایر کشورها به خصوص کشورهای همسایه نهایت 
استفاده را کرد. لاریجانی با تأکید بر اینکه باید دانشگاه های ما بین المللی شوند، اضافه کرد: 
ضمن ایجاد زیرساخت های لازم اختیارات کافی برای بین المللی سازی دانشگاه های علوم 
پزشکی کشور به مدیران اعطا شده و امیدواریم در آینده نزدیک شاهد اجرایی شدن این 
طرح باشیم. معاون آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با تأکید بر اینکه 
در آینده نزدیک 7۰ درصد از نیازهای نیروی انسانی در زمینه پزشکی به خصوص منطقه 
شمال غرب کشور درون منطقه تربیت می شود، اضافه کرد: دانشگاه ارومیه و تبریز در آینده 
نزدیک به سیستم نت ورک آموزش مجازی کشور متصل می شود. لاریجانی گسترش آموزش 
الکترونیک در مناطق و افزایش بار علمی دانشگاه ها را از پیش زمینه های بین المللی سازی 
دانشگاه های کشور برشمرد و گفت: درحال حاضر بیشترین آمار ارسال دانشجو به خارج از 
کشور بسیار بالاست؛ لذا باید با در پیش گرفتن افق های جذب دانشجو از خارج سعی در بهبود 

وضعیت موجود داشته باشیم.

 بازسازی زیرساخت های فرهنگی در نقاطایجاد تحول در EDC دانشگاه علوم پزشکی همدان
 زلزله زده کرمانشاه

 ایران بیشترین متقاضی رشته پزشکی 
را در منطقه دارد

رشته کوه زاگرس از غرب و جنوب ایران از 
کرانه های دریاچه وان در کردستان ترکیه 
آغاز شده و پس از گذشتن از استان های 
آذربایجان غربی، کردستان، کرمانشاه، 
همدان، ایام، اصفهان، کهگیلویه و 
بویراحمد، چهارمحال و بختیاری، 
خوزستان و لرستان تا استان های 
فارس، کرمان و هرمزگان ادامه می یابد. 
بررسی های آماری توسط محققان نشان 
می دهد: بیش از 5۰ درصد از هزار زلزله 
9۰ سال اخیر، مربوط به منطقه زاگرس به 

ویژه راندگی اصلی زاگرس است.
استان چهارمحال و بختیاری نیز منطقه ای 
زلزله خیز است و روی گسل های مختلفی 
ازجمله ابرگسل زاگرس قرار دارد. »ابر 
گسل زاگرس« به طول یک هزار و 575 
کیلومتر از قسمت شمال تنگه هرمز 
آغاز و تا استان هایی همانند اصفهان و 
خوزستان و ایام ادامه می یابد. گسل 

اردل– ناغان، زردکوه، کوهرنگ و ابرگسل 
زاگرس مهم ترین گسل های فعال در 
استان هستند. یازده گسل در سطح 
استان وجود دارد. در ده سال اخیر حدود 
بیست زمین لرزه با قدرت های چهار یا 
پنج ریشتری در این استان رخ داده است. 
پهنه بندی خطر نسبی زمین لرزه در ایران 
بر اساس نقشه به چهار قسم از جمله پهنه با 
خطر نسبی بسیار زیاد، پهنه با خطر نسبی 
زیاد، پهنه با خطر نسبی متوسط و پهنه با 
خطر نسبی کم تقسیم می شود. اکثریت 
استان چهارمحال و بختیاری دارای درجه 
خطر نسبی زیاد است؛ اما به موازات گسل 
اصلی زاگرس که از میان استان نیز عبور 
می کند، بخش بزرگ استان دارای خطر 
نسبی بسیار زیاد در زمینه زلزله خیزی 
است. از جمله شهرهای بزرگ هفشجان، 
فارسان، جونقان و مناطقی همچون چلگرد 
و صمصامی کوهرنگ، کیار، گندمان و 
بلداجی نیز دارای خطر زلزله خیزی بسیار 
زیاد هستند. شهرهای شهرکرد، بروجن، 

فرخ-شهر، سامان، بن، اردل و ناغان نیز 
دارای خطر نسبی بالا در زلزله خیزی 

هستند.
در شهرکرد )مرکز استان( خطر 

زلزله خیزی کمتر می شود
بخش بزرگ کوه های استان در واحد 
ساختاری زاگرس قرار دارند و بخش 
کوچک و شمال شرقی استان در واحد 
سنندج- سیرجان شامل می شوند. هرچه 
از منطقه زاگرس که کوه های قدیمی تری 
دارد به سمت شرق استان می رویم، 
خطر زلزله خیزی از سطح بسیار زیاد 
به زیاد و متوسط کاهش پیدا می کند. 
برای نمونه از غرب تا شرق کوه جهان بین 
زاگرس )شهرهای هفشجان و جونقان( 
این زلزله خیزی بسیار زیاد است و به 
تدریج چندکیلومتر آن طرف تر یعنی در 
شهرکرد )مرکز استان( خطر زلزله خیزی 
کمتر می شود. شهرهای مختلفی چون 
گلپایگان و اصفهان، پایتخت صفوی در 
شرق استان به عنوان زون آرام تر لرزه ای 
و با میزان کمتر از نظر تغییر شکل پوسته 
زمین مطرح هستند و جزو مناطق ایران 

مرکزی با خطر زلزله خیزی کم به شمار 
می روند.

کوه جهان بین از واحدهای آهکی متعلق 
به دوران سوم و دوره کرتاسه تشکیل 
شده است. این کوه محل برخورد دو قاره 
ایران و عربی است. به طوری که گسل 
بزرگ زاگرس از دامنه غربی آن می گذرد 
و جداکننده دو قاره عربی و ایران است. 
باتوجه به مطالعات زمین شناسی مبنی 
بر قرارگرفتن منطقه جهان بین روی 
گسل خرابی، احتمال می رود یکی از 
دلایل ویرانی تمدن باستانی آن که از 
دوران 9۰۰۰ سال پیش حداقل تا عیامی 
امتداد داشته، به غیر از جنگل های باستانی 
کوهستانی در اواخر عیام، زلزله ویرانگر 

باستانی بوده باشد.
با این وجود یکی از اولین و بزرگ ترین 
زلزله های شناسایی شده استان در چند 
صد سال قبل، زلزله 5/6 ریشتری 1666 
میادی )1۰۴5 خورشیدی( در هفت 
تنان اردل بوده است. همچنین زلزله 17 
فروردین 1356 ناغان )6 آوریل میادی 
1977( که با مقیاس بالای شش ریشتر 

اتفاق افتاد و منجر به کشته شدن 366 
نفر و ویرانی این شهر کنونی و چندین 
روستا در آن منطقه شد، از بزرگ ترین 
زلزله های مخرب در یک قرن گذشته 
در این استان محسوب می شود. در 
سال های اخیر تاکنون نیز ده ها زلزله در 

این استان رخ داده که بزرگ ترین آن ها 
در حدود چهار تا پنج ریشتر در مناطقی 
چون صمصامی، ناغان و بلداجی بوده اند. 
بنابراین زلزله خیزی در این استان نیز 
اهمیت ایمن سازی و بهبود مدیریت بحران 

را دربرابر حوادث می طلبد.

چهارمحالوبختیاری،استانیزلزلهخیز

اجرای فاز اول طرح سفیران انرژی در فومن

آذرپندار
 نسل فردا

 با حضور »حسین اسماعیل پور« فرماندار فومن 
به عنوان یکی از سفیران انرژی این شهرستان، فاز 
نخست طرح سفیران انرژی در فومن اجرایی شد. 
در این مراسم فرماندار فومن خاطر نشان کرد: 
اجرای این طرح در شهرستان بسیار ارزشمند 
بوده ودر آینده ای نزدیک با دعوت همه مسئولان 

و مدیران شهرستان، دوره آموزشی سفیران 
 انرژی را در محل فرمانداری برگزار خواهیم 

کرد. 
دکتر اسماعیل پور از مدعوین خواستار اشاعه این طرح 
در اقصی نقاط شهرستان، جهت اشاعه فرهنگ مصرف 
شد. همچنین رئیس اداره گاز فومن ضمن خیرمقدم 
به مدعوین به بیان اهداف اجرای این طرح پرداخت 
وتصریح کرد: در سالیان اخیر، با حمایت مدیرعامل و 

مسئولان شرکت گاز و فرماندار محترم فومن اقدامات 
خوبی به لحاظ کیفی و کمی در شهرستان انجام شده که 
آموزش فرهنگیان، دهیاران، شوراهای اسامی و مدیران 
شهرستان به عنوان سفیران انرژی از جمله این اقدامات 
است. »رمضان یوسف مدد« اظهار داشت: خوشبختانه 
امروز شاهد اجرای این طرح در فومن به عنوان نخستین 
شهرستان در گیان هستیم و با فرهنگ سازی مصرف 
توسط سفیران انرژی، در آینده ای نزدیک شاهد نهادینه 
شدن فرهنگ مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی در 
سراسر شهرستان بویژه در میان دانش آموزان خواهیم 
بود. در ادامه مهندس شکورنیا، رئیس HSE و پدافند 

غیرعامل شرکت گاز گیان ضمن تشکر از فرماندار 
فومن به جهت حمایت و همراهی در اجرای این طرح، 
به تببین اهداف و استراتژی شرکت گاز در زمینه ترویج 
فرهنگ مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی پرداخت. در 

این مراسم مهندس مداح حسینی، رئیس ایمنی و 
آتش نشانی با بیان اهداف شرکت گاز به آموزش نکات 
مهم در زمینه مصرف بهینه و ایمن گازطبیعی برای 

حاضران پرداخت.

استانها
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اختصاص بیشترین سهم اشتغال به استان های محروم۹ دی کمر فتنه گران را شکستاعطای تسهیلات به 130 دانشجوی نخبه 
خراسان رضوی- نسل فردا: رئیس بنیاد نخبگان استان خراسان رضوی 
گفت: بنیاد نخبگان خراسان رضوی از لحاظ تعداد افراد تحت پوشش در قالب 
جوایز تحصیلی، جزو استان های پیشتاز محسوب می شود و بالغ بر 13۰ نفر از 
دانشجویان دانشگاه های استان در سال تحصیلی 95- 96 از این جوایز بهره مند 
شده اند. دکتر »سید سعیدرضا احمدی زاده« با اشاره به اعطای تسهیات به 
13۰ دانشجوی نخبه توسط بنیاد نخبگان استان، تصریح کرد: از این تسهیات 
می توان به اعتبار آموزش یاری، پژوهش یاری و فن یاری، اعتبار شرکت در مجامع 
علمی، توانمندی کارآفرینی، هسته های پژوهشی و فناورانه، هدیه ازدواج، ودیعه 
مسکن، اجرای رساله دکتری، اعتبار اعزام به فرصت مطالعاتی داخل و خارج و 

جوایز فرهنگی اشاره کرد.

شیراز _ نسل فردا: امام جمعه موقت شیراز گفت: حماسه نهم دی ماه 
شکست بزرگ دیگری برای دشمنان بود و کمر فتنه گران در این روز 
شکسته شد. حجت الاسام »محمدحسن مرادی« در خطبه های نماز 
جمعه شیراز تأکید کرد: آیت اله حائری حدود یک هزار خطبه در شیراز 
خواند؛ اما آنچه کمتر دیده شد سابقه حضورش در دفاع مقدس بود. وی 
ادامه داد: بیشترین و مستمرترین حضور نماینده ولی فقیه در جبهه ها 
مربوط به آیت اله حائری است که بسیار با رزمندگان صمیمی بود. امام جمعه 
موقت شیراز در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به پایان سال میادی، 
گفت: سالی که گذشت، پیروزی مقاومت بود که استکبار در تمام بخش ها 

با شکست مواجه شد.

سنندج-نسل فردا: وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: بیشترین سهم 
اشتغال فراگیر در کشور به استان های محروم و کمتر توسعه یافته که با توسعه 
نابرابر مواجه شدند، اختصاص می یابد. »علی ربیعی« در جلسه شورای اداری 
شهرستان سقز گفت: سفرهای استانی ما موجب شناخت بیشتر مناطق 
مختلف کشور و روحیه و انگیزه گرفتن زیادتر برای انجام خدمت به مردم 
می شود. وی اضافه کرد: در سفرهایی که به شهرهای مختلف کشور می کنیم 
7۰ درصد مباحثی که مطرح می شود، یکسان و 3۰ درصد هم مربوط به مسائل 
خاص منطقه است. وی با بیان اینکه برش شهرستانی و روستایی طرح اشتغال 
مشخص شده است، عنوان کرد: برنامه ریزی برای گسترش و تقویت تعاونی های 

مرزی شده است.

شهری  اشتغال اقتصاد 
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